

Frank N. Holding ApS

Nygårdsvej 54 B
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 27982190

Årsrapport 2022/23

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2023

Frank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investerings- og udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 326.891, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 1.099.815, og en egenkapital på kr. 1.069.069.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -12.529 | -10.185 |
| Driftsresultat | | <u>-12.529</u> | <u>-10.185</u> |
| Andre finansielle indtægter | | 358.452 | 18.235 |
| Finansielle omkostninger | | -7 | -4.697 |
| Resultat før skat | | <u>345.916</u> | <u>3.353</u> |
| Skat af årets resultat | | <u>-19.025</u> | <u>-384</u> |
| Årets resultat | | <u>326.891</u> | <u>2.969</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 58.900 | 0 |
| Overført resultat | | <u>267.991</u> | <u>2.969</u> |
| Resultatdisponering | | <u>326.891</u> | <u>2.969</u> |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver | 1 | 72.551 | 91.576 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 3.520 | 1.760 |
| Andre tilgodehavender | | 680 | 680 |
| Tilgodehavender | | <u>76.751</u> | <u>94.016</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 782.318 | 718.691 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>782.318</u> | <u>718.691</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>240.746</u> | <u>4.040</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.099.815</u> | <u>816.747</u> |
| Aktiver | | <u>1.099.815</u> | <u>816.747</u> |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 885.169 | 676.080 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 58.900 | 0 |
| Egenkapital | | 1.069.069 | 801.080 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.904 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 9.842 | 10.667 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 30.746 | 15.667 |
| Gældsforpligtelser | | 30.746 | 15.667 |
| Passiver | | 1.099.815 | 816.747 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

2022/23

2021/22

1. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Den udskudte skat udgør t.kr. 290 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskudende indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 25 eller kr. 72.551.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.